中野市放課後児童クラブ利用登録申請書

中野市長     あて                  年  月  日

 中野市放課後児童クラブへの登録

について次のとおり申請します。

申

請

者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話    （  ）

登 録 希 望 児 童

フ リ ガ ナ

氏 名
性 別 生 年 月 日

男・女 年  月  日

在 校 名          小学校  年  組

児 童 ク ラ ブ 名 放課後児童クラブ

登 録 区 分 通年  ：  週のうち数日  ：  長期休み

登 録 希 望 期 間      年  月  日  ～    年  月  日

家
族
状
況

※
登
録
希
望
児
童
除
く

※
同
居
す
る
祖
父
母
に
つ
い
て
も
記
入

フ リ ガ ナ

世 帯 員 氏 名

登 録 児
童 と の
続 柄

生 年 月 日 職 業 等 勤 務 先 名・通 学 先 等

 年 月 日

事業所名

所 在 地
電 話
勤務時間 ： ～  ：

 年 月 日

事業所名

所 在 地
電 話
勤務時間 ： ～  ：

 年 月 日

事業所名

所 在 地
電 話
勤務時間 ： ～  ：

 年 月 日

事業所名

所 在 地
電 話
勤務時間 ： ～  ：

 年 月 日

事業所名

所 在 地
電 話
勤務時間 ： ～  ：

登録希望の理由（具体的に）

児 童 の 健 康 状 態

緊 急 時 の 連 絡 先
（ 携 帯 電 話 等 ）

    （    ）

特 記 事 項

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

                    代表者氏名